ОТ 01.12.2021Г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 19 ОТ 04.12.2019г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП «МЕДВЕДЕВ А.А.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.7 п.4 Устава Заславского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Заславского муниципального образования № 19 от 04.12.2019г, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Заславска» и размещению на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Заславского
муниципального образования
Покладок Е.М.

Приложение 1
К Постановлению Администрации
Заславского МО
№ 40 от 01.12.2021г.

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП МЕДВЕДЕВ А.А. НА ТЕРРИТОРИИ
ЗАСЛАВСКОГО МО

	№п.п.
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб. куб. м) (НДС не облагается)

	1

ИП Медведев А.А.

	С 01.01.2020 по 30.06.2020
	107,01

	С 01.07.2020 по 31.12.2020
	111,29

	С 01.01.2021 по 30.06.2021
	111,29

	С 01.07.2021 по 31.12.2021
	114,70

	С 01.01.2022 по 30.06.2022
	114,70

	С 01.07.2022 по 31.12.2022
	118,94

	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	118,94

	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	121,99

	С 01.01.2024 по 30.06.2024
	121,99

	С 01.07.2024 по 31.12.2024
	125,81

Приложение 2 к
Постановлению Администрации
Заславского МО
№ 40 от 01.12.2021г.

	ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ

	НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ЗАСЛАВСКОГО МО НА 2020-2024гг.

	Наименование регулируемой организации
	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Нормативный уровень прибыли
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности

	Уровень потери воды
	Удельный расход электрической энергии

	ИП Медведев А.А.

	тыс. руб.
	%
	%
	%
	кВт-ч/куб. м

	2020
	63,1
	1,0

	0,0
	8,68

	2021
	-
	1,0

	0,0
	-

	2022
	-
	1,0

	0,0
	-

	2023
	-
	1,0

	0,0
	-

	2024
	-
	1,0

	0,0
	-